UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2023

V/v giải quyết đề nghị của

Hội Phụ nữ Quảng Ngãi tại

Hà Nội

                 Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản ghi ngày 30/3/2023 của bà

Nguyễn Thị Như Hoa đại diện Hội Phụ nữ Quảng Ngãi tại Hà Nội gửi đến

UBND tỉnh đề nghị tạo điều kiện cho Đoàn đến thăm và tặng quà cho một số huyện

khó khăn trên địa bàn tỉnh (Văn bản được gửi đến Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh)

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị

Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh chủ động liên hệ với Hội Phụ nữ Quảng Ngãi tại Hà Nội

và làm việc với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan để hỗ trợ và tạo điều

kiện thuận lợi cho Hội Phụ nữ Quảng Ngãi tại Hà Nội đến thăm và tặng quà tại địa

phương như đề nghị tại Văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Hội Phụ nữ Quảng Ngãi tại Hà Nội;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KGVXmy

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phung Tô Long

		2023-04-18T09:58:12+0700

		2023-04-18T14:07:19+0700

		2023-04-18T14:07:19+0700

		2023-04-18T14:07:19+0700

		2023-04-18T14:36:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!